
                                                  
                                                                    AGENZIA INTERREGIONALE PER IL FIUME PO 

                                                                                                                    Via Garibaldi 75 – 43100 PARMA 

 

 

ATTI DEL COMITATO DI INDIRIZZO 

 

Seduta del 17 giugno 2010       Deliberazione n. 2 

 

 

 

 

OGGETTO: Nomina del Dott. Dario Fossati, quale componente del Comitato Tecnico ex art. 

8 dell’Accordo Costitutivo, in rappresentanza della Regione Lombardia in sostituzione del 

Dott. Bruno Mori. 

 

 

 

 

 

 

 

Assessori  delle Regioni: 

 

Piemonte: ROBERTO RAVELLO 

Lombardia: DANIELE BELOTTI 

Emilia-Romagna: ALFREDO PERI 

Veneto: MAURIZIO CONTE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L’atto si compone di n. 2  pagine, di cui n.  0  pagine di allegati, parte integrante 

 

 

 



VISTO il D.Lgs. 112/1998; 

 

VISTO l’art. 8 dell’Accordo Costitutivo di AIPO che dispone che il Comitato Tecnico sia 

composto dai responsabili delle strutture competenti delle Regioni di cui all’art. 1 

dell’Accordo stesso; 

 

VISTA la nota prot. 2010.0010485 del 18.05.2010 con cui l’Assessore al Territorio ed 

Urbanistica Dott. Daniele Belotti e il Direttore Generale Dott. Bruno Mori indicano il Dott. 

Dario Fossati, dirigente dell’Unità Organizzativa Tutela e Valorizzazione del Territorio, quale 

nuovo componente del Comitato Tecnico ex art. 8 dell’Accordo Costitutivo, in rappresentanza 

della Regione Lombardia ed in sostituzione del Dott. Bruno Mori; 

 

Tutto ciò premesso e per quanto sopra esposto, il Comitato di Indirizzo di AIPO, 

all’unanimità dei componenti, 

 

 

DELIBERA 

 

 

Di nominare il Dott. Dario Fossati quale componente del Comitato Tecnico ex art. 8 

dell’Accordo Costitutivo, in rappresentanza della Regione Lombardia ed in sostituzione del 

Dott. Bruno Mori, a decorrere dalla data odierna. 

 

 

La presente deliberazione sarà pubblicata sui bollettini ufficiali delle Regioni Emilia 

Romagna, Lombardia, Piemonte e Veneto. 

 

IL PRESIDENTE 

Alfredo Peri 

 

 

 

 

 

 

Il Segretario Verbalizzante 

Paola Montali 


